
Reserveren algemene

gehandicaptenparkeerplaats bij

Rouwcentrum Sion, Mozartstraat

Groesbeek

Z-13-08317

Burgemeester en wethouders

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van de heer J. Jacobs om nabij de ingang van Rouwcentrum Sion een par-

keerplaats te reserveren voor gehandicapten;

overwegende, dat voor Rouwcentrum Sion aan de Mozartstraat een parkeerterrein is gelegen met een

openbare status;

dat op dit parkeerterrein geen parkeerplaatsen gereserveerd zijn voor gehandicapten;

dat bij uitvaarten ook minder valide mensen gebruik moeten maken van de openbare parkeerplaatsen;

dat bij drukte het voorkomt dat dan niet in de directe omgeving van de ingang geparkeerd kan worden;

dat het Rouwcentrum en de omliggende openbare ruimte is gelegen in een hellend vlak;

dat het vanwege dit hellend vlak als ook vanwege een acceptabele loopafstand voor gehandicapten

het gewenst is om nabij de ingang van het Rouwcentrum een openbare parkeerplaats te reserveren

voor gehandicapten;

dat het betreffende gedeelte van de Mozartstraat in eigendom, beheer en onderhoud is bij de gemeente

Groesbeek;

dat de Afdeling Verkeer van de Politie Gelderland-zuid in het overleg met de gemeentelijke werkgroep

Verkeer d.d. 16 oktober 2013 heeft aangegeven zich te kunnen vinden in dit voorstel;

gelet op artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

BESLUIT

het

ver-

zoek

in

te

wil-

li-

gen

door

na-

bij

de

in-

gang

van

Rouw-

7 november 2013Staatscourant 2013 nr. 313371

Nr. 31337

STAATSCOURANT 7 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



cen-

trum

Si-

on

een

open-

ba-

re

par-

keer-

plaats

te

re-

ser-

ve-

ren

als

ge-

han-

di-

cap-

ten-

par-

keer-

plaats

voor

al-

ge-

meen

ge-

bruik

door

plaat-

sing

van

een

ver-

keers-

bord

mo-

del

E06

uit

bij-

la-

ge

1

van

het

Re-

gle-

ment

ver-

keers-

re-

gels

en

ver-

keers-

te-

kens

1990;

7 november 2013Staatscourant 2013 nr. 313372



Groesbeek 25 oktober 2013

Burgemeester en wethouders van Groesbeek

Namens deze,

G.  Kwant

Hoofd afdeling Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na datum van verzending
van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het
besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

7 november 2013Staatscourant 2013 nr. 313373


